PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A n a

INDICAÇÃO Nº 2244/2024

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Secretaria de Saúde visando à realização de

estudos para contratação de mais médicos para prestar atendimento na Unidade Municipal

de Saúde da Família do Jardim do Vale, localizada na Avenida Lafayete Benedito Briant, nº

1360.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Secretaria de Saúde visando

à realização de estudos para contratação de mais médicos para prestar atendimento na

Unidade Municipal de Saúde da Família do Jardim do Vale, localizada na Avenida Lafayete

Benedito Briant, nº 1360.

Nossos usuários têm nos relatado, com frequência, um tempo de espera

excessivamente longo para receber atendimento.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2024.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P